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درمکتب امام

تفسیر وارونه آزادی
این واقعه هم از دردهایی اســت که ملتهای اســامی گرفتار آن شــده اند که 

چگونه در دنیای به اصطاح آزاد، الزام زنان و دختران مسلمان به رفع حجاب عین 

دموکراســی اســت ]...[ راستی چرا دنیا در برابر کســی که اجازه ندهد تا دختران 

مسلمان به دلخواه خود با پوشش اسامی در دانشگاه ها درس بخوانند یا تدریس 

کنند، ساکت نشسته است؟ جز این است که تفسیر و تأویل آزادی و استفاده از آن 

در اختیار کسانی است که با اساس آزادی مقدس مخالفند؟

صحیفه امام؛ ج21؛ ص328 | پیام به مهاجرین جنگ 
تحمیلی؛ 2 فروردین 1368

بقیه  از صفحه 2
حامیان دیروز ،مدیران پشت پرده امروز

اما ســابقه این جریان آلوده تر از این حرف هاســت. در ماجرای فساد 
اقتصادی و شــبکه ای کرباسچی در شــهرداری تهران که از برجسته ترین 
موارد فساد شبکه ای بود،جمع کثیری از وزرا و معاونین و استانداران دولت 
اصلاحات و سازندگی،به میدان آمدند و کار را تا تعطیلی و فلج کردن کشور 
پیش بردند!اســتعفا و تهدید به استعفا ،سلاح آنها برای رویارویی با عدالت 
بود و توانستند با همین حربه،یک مفسد فی الارض را با حداقل حکم نجات 
بدهند و بعد هم آقای هاشــمی وی را به همراه خود به ســفر حج عمره 
برد!این مدل نگاه ،اکنون تکامل یافته و حامیان پشت پرده،مدیران میانی را 
به مناصب مهم می گمارند، همین که آن مدیر کار این افراد را تمام و کمال 
انجام دهد، آنها هم چشمشان را به روی فساد و تخلف او می بندند. وگرنه 
کجا یک رئیس بانک جرات می کند دریافت گزاف داشــته باشد!؟کجا یک 
رئیس بیمه جرات می کند صدها برابر کامندان زحمتکش دریافت کند!؟این 
نیست مگر با پشتیبانی حامیان پشت پرده. همانها که به گفته رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور،برای انتصاب یک مفسد اقتصادی،فشار می آورند و توصیه 
می کنند. اما حالا که پرده ها افتاده،آنها برای بقای خود،چند مدیر میانی را 
مســتعفی می کنند و در اصل آنها را قربانی می کنند تا کسی به خودشان 
کاری نداشــته باشد.ولی اگر اینها در برخورد با فساد صادقند،باید به سراغ 
سفارش کنندگان بروند نه سفارش شوندگان!اما ظاهرا برادر رئیس جمهور و 
... مستثنی هستند و دولت نمی تواند از خدمات شایان آنها چشم پوشی کند!

از کرسنت تا صرافی!
سابقه  این جریان به موارد بالا محدود نمی شود و قطعا در آینده هم ضربات 
جبران ناپذیری به نظام و اعتماد عمومی می زند. همین جریان بود که بزرگترین 
فســاد تاریخ ایران در دامن آنها رقم خورد. بالاخره کسی می تواند معلوم کند 
عوامل فساد 54 هزار میلیارد تومان کرسنت )که هر روز هم رقم ضرر و زیان 
ایران در آن بیشــتر می شود( اکنون در دولت تدبیر و امید چه می کنند!؟چرا 
همان ها در حال رسمیت بخشیدن به قراردادهای استعماری نفتی هستند و 
بازهم قصد دارند هم جیب خود را پر کنند و هم میلیاردها دلار ثروت ایران 
را به جیب اربابان غربی بریزند! واقعا این جریان کی و چه وقتی مورد مواخذه 
قرار می گیرد و برای همیشه اقتصاد ایران از شر مفاسد تمام نشدنی آنها نجات 
می یابد؟ همین جریان در زمان مدیریت آقای ترکان،ماجرای پترو پارس را رقم 
زد و یکی از شاهکارهای مدیریتی و پاکدستی را در تاریخ ایران باقی گذاشت 
و لابد به پاس آن خدمت ارزنده است که امروز اکبر ترکان سکان مناطق آزاد 
را در دست دارد و طلبکارانه می گوید ایرانی فقط توان رقابت در قرمه سبزی 
و بزباش را دارد! و کسی نیست یک سوال ساده بپرسد که شما سالها در این 
مملکت مدیر و همه کاره بوده ای و اگر هر مشکلی هست،بخش مهمی از آن 
ناشــی از کار شما ســت، حالا چرا در موضع اپوزیسیون نشسته اید و تازه چرا 
مدیریت می کنید هنوز!؟همین جریان در سال 90 هم به موج سواری پرداخت 
و صرافی حسین فریدون و علی صدقی را راه انداخت! صرافی فاطمه حسینی و 
همسرش و دختر عمه اش را راه انداخت!واقعا این باند و فامیلی و خاله بازی ها 

و دور همی های قبیله ای ، تا  به  حال چه منفعتی برای کشور داشته است!؟
اقلیت حقیر!

این اقلیت حقیر و آلوده اکنون در پی نشستن بر صندلی عدالت خواهی 
هست و می خواهد پشت سر خیل مدیران سالم،صورت مسئله را مخدوش 
کند و رنگ عوض کند!رهبر انقلاب در این خصوص فرمودند:» البتّه این را 
هم توجّه داشته باشید، دشمنان نظام اسلامی می خواهند از این قضیّه یک 
مستمسکی علیه نظام اسلامی درست بکنند. اینها یک عدّه ای هستند که در 
قبال مجموعه  مدیران و کارکنان دستگاه  های مسئول که با پاکی و صداقت 
دارند کار می کنند عدّه  زیادی نیســتند، امّا همین کمشان هم مضر است، 
همین کمشــان هم عیب است؛ این عیب را بایستی برطرف کرد. « طبیعتا 
باید هوشیار بود تا متهمان ، با پوستین عوض کردن ، از چنگال عدالت فرار 
نکنند چرا که این امر خدشه جدی به اعتماد عمومی می زند . همانگونه که 
رهبر عزیز انقلاب فرمودند:» با این پدیده بایســتی با جدیت مقابله بشود؛ 
مسئله  عزل کردن و برکنار کردن و برگرداندن آنچه از بیت المال به صورت 
نامشروع خارج شده اســت، این را در دستور قرار بدهند. این وظیفه  همه 
است؛ مردم نسبت به این مسئله اهمیت می دهند و اگر چنانچه این قضیّه 
اتفّاق نیفتد و دنبال گیری نشود، اعتماد مردم به نظام کاسته می شود که این 
فاجعه  بزرگی خواهد بود. بایستی با اقدام جدّی، اعتماد مردم را حفظ کرد. « 
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مبلغ ـ میلیون ریالسال

۱۳۸9۱۷50

۱۳90۲000

۱۳9۱۲400

۱۳9۲۲500

۱۳9۳۲000

در جوابیه به کیهان

بنیاد مستضعفان هم پاداش 865 میلیونی جهانگیری و هیئت مدیره سیمان را تایید كرد!
گزارش خبری و مســتند کیهان و یک پرســش 
ساده درباره »سهم معاون اول رئیس جمهور از پاداش 
865 میلیون تومانی سیمان تهران«تبدیل به ماجرایی 
دنباله دار شد و باعث شد افراد و مجموعه هایی با ربط و 
بی ربط)البته نوعا بی ربط(احساس تکلیف کنند و جوابیه 
بفرستند!بعد از سیمان تهران که در مقام دفاع از اسحاق 
جهانگیری برآمد،نوبت به بنیاد مستضعفان رسید که 

پروژه را دنبال کند ! 
با آنکه اسناد و توضیحاتی که در پاسخ به جوابیه سیمان 
تهران داده شــد،موضوع را برای هر جویای حقیقتی روشــن 
می کرد،بنیاد مســتضعفان هم جوابیه ای منتشر کرد و سهم 
خــود را ادا نمود. گرچه این جوابیه بر خلاف عرف اخلاقی و 
قانونی به کیهان ارســال نشد)شــاید از آن رو که آنها خود به 
خوبی به بی سمت بودنشان برای ارسال جوابیه واقف بوده اند(
و صرفا در شبکه های اجتماعی و برخی خبر گزاری های همسو 
با دولت منتشر شد،اما کیهان از این اقدام استقبال کرده و متن 
کامل جوابیه را با توضیحات و اسناد دقیقی به خوانندگان عزیز 

تقدیم می کند
ذکر این نکته را ضروری می دانیم که بنظر می رسد جریانی 
در داخل بنیاد،بدور از چشــم ریاســت محترم آن مجموعه 
خدوم، بدنبال تطهیر و سفید کردن برخی چهره ها و اقدامات 
هستند و شناخت ما از جناب سعیدی کیا،گویای این است که 
وی،فردی پاکدست و خدمتگزار است و بعید است در جریان 
چنین جوابیه ای باشد و امیدواریم پیگیر این موضوع بشوند. 

ضمن آن که احساس می کنیم یک جریان مرموز با ارسال 
جوابیه های پی درپی و حتی جعل  و انتشار فیش حقوق نجومی 
برای مدیر مسئول کیهان که می دانند در پاسخ به آن پای معاون 
اول هم به میان کشــیده می شود، اصرار دارد ماجرای پاداش 
نجومی هیئت مدیره ســیمان تهران که آقای جهانگیری نیز 
عضو آن بوده است، به گونه ای مستمر در رسانه ها مطرح باشد!

متن پاسخ بنیاد مستضعفان به روزنامه کیهان 
احتراماً پیرو خبر مندرج در روز دوشنبه مورخ ۱4 تیرماه 
۱۳95 با عنوان پاداش ۸۶5 میلیون تومانی جهانگیری و هیئت 

مدیره سیمان تهران + اسناد به استحضار می رساند: 
۱- اعضــای هیئت مدیره شــرکت ســیمان تهران طی 
ســال های ۱۳۸9 تا ۱۳9۲ اشــخاص حقوقی و به شرح زیر 

می باشند.

همانگونه که ملاحظه می فرمایید تمامی اعضای 
هیئت مدیره اشخاص حقوقی می باشند و اشخاص 
حقیقی به نمایندگی از اشــخاص حقوقی معرفی و 
جناب آقای دکتر جهانگیری به اســتناد ماده ۱۱0 
قانون تجارت به عنوان نماینده بنیاد مستضعفان در 

هیئت مدیره سیمان تهران معرفی شده اند.
۲. پاداش تقسیم شده برای سال های مالی ۱۳۸9 
لغایت ۱۳9۳ )5 سال مالی( در شرکت سیمان تهران 
به شرح جدول زیر می باشد که پاداش پس از تصویب 
مجمع به حساب اشخاص حقوقی که عضو هیئت مدیره 
می باشند واریز شده است یعنی پاداش به حساب بنیاد 
مســتضعفان انقلاب اسلامی و سایر سهامداران واریز 

گردیده است.

مجدداً اعلام می شود تمامی مبالغ پاداش به حساب 
اشــخاص حقوقی پرداخت می شــود که سهم بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی عیناً به حساب خزانه بنیاد 
از طریق شرکت سیمان تهران واریز شده است. هرگونه 
حقوق و مزایا و پاداش به مدیران در بنیاد صرفاً براساس 
ضوابط و مقررات شــرکت های عضو و مصوبات آن ها 
مرتبط با اشــخاص حقوقی صورت می پذیرد و پس از 
تصویب ریاست محترم بنیاد پرداخت صورت می گیرد.

۳. آقــای دکتــر جهانگیــری طی نامه شــماره 
۱0/4۶94۱ مورخ ۱۳۸9/4/۲۸توسط ریاست محترم 
بنیاد به عنوان نماینده بنیاد در شرکت سیمان تهران 

معرفی شده اند 
4. آخرین جلسه ای که ایشان به عنوان عضو هیئت 

مدیره در شرکت سیمان تهران حضور داشته اند مورخ 
۱۳9۲/۲/۱9 و جلسه شماره ۱5۷0 می باشد و از این 
تاریخ ایشــان از هیئت مدیره شرکت سیمان تهران 
استعفاء نموده اند و در هیچ جلسه ای شرکت نکرده اند. 
اســتعفای مکتوب ایشان که به تأیید ریاست محترم 
بنیاد رسیده است در دبیرخانه حوزه ریاست به ثبت 
رسیده و موجود اســت. حال اگر اقدامات مربوط به 
جایگزینی ایشان در همان تاریخ صورت نگرفته مربوط 

به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی است.
5. آقای دکتر جهانگیری در مجمع عمومی عادی 
سالیانه برای سال مالی منتهی به ۱۳9۲/۱۲/۲9 حضور 
نداشته اند و اینکه اشاره شده است مجمع عمومی عادی 
ســالیانه سال ۱۳9۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳9۲/4/۲۳ 
به ریاست اسحاق جهانگیری برگزار شده است کاملًا 
اشتباه است و لذا علامت های تعجب به اشتباه گذاشته 
شده است. ریاست مجمع سیمان تهران برای سال مالی 
منتهی به ۲9 اســفند ماه سال ۱۳9۲ به عهده آقای 
حمید عسگری بشکانی بوده است و برای سال ۱۳9۳ 
نیز حتی یک ریال به ایشــان پرداخته نشده است و 
لــذا گزارش و مطالب مندرج در پاراگراف صفحه ۱0 

کیهان کاملًا اشتباه است.
لازم به توضیح اســت در هیچ ســالی که ایشان 
ریاست هیئت مدیره شــرکت سیمان تهران بوده اند 
ریاست مجمع را نداشته اند و نمایندگان بنیاد ریاست 

مجمع را بر عهده داشته اند.
۶. پرداخت های انجام شده به جناب آقای جهانگیری 
طــی ســال های ۱۳۸9 لغایــت ۱۳9۲ در چارچوب و 
دستورالعمل های بنیاد بوده و بسیار کمتر از ارقامی است 
که در آن جراید قید و اشاره گردیده است و برای سال 
۱۳9۳ نیز هیچگونه مبلغی به ایشان پرداخت نشده است.

حال مبنا و استناد گزارش کیهان و مبالغ نجومی 
پرداختی از کجا استخراج شده است نامشخص است.

مطلوب اســت در انتشار گزارشات براساس اسناد 
و مدارک مثبته اقدام شــود و در هر اقدامی خداوند 

مهربان را ناظر بر اعمال خود قرار دهیم.

پاسخ کیهان
الف:جوابیه یا تاییدیه!؟

جوابیه در مجموع،یا تایید حرفهای کیهان بود، 
یا جواب دادن به چیزهایی که اساسا کسی درباره 
آن حرفی نزده بود! و یا ادعاهایی بی سند و مدرک!
در بند یک آمده است: »اعضای هیئت مدیره 
شرکت سیمان تهران طی سال های 138۹ تا 13۹2 
اشخاص حقوقی ... می باشند« و بعد اضافه کرده اند 
جناب  جهانگیری نماینده بنیاد بوده اســت.  در 
گزارش کیهان هم دقیقا به همین موضوع اشاره 

شده بود و جوابیه حرفی جز تایید ندارد.
در بند 2 آمده اســت:  »هرگونــه حقوق و 
مزایا و پاداش به مدیران در بنیاد صرفاً براســاس 
ضوابط و مقررات شــرکت های عضو و مصوبات 
آن ها مرتبط با اشخاص حقوقی صورت می پذیرد 
و پس از تصویب ریاســت محترم بنیاد پرداخت 
صورت می گیرد.« یعنی خواســته اند تاکید کنند 
که جهانگیری مستقیما پاداشی نگرفته بلکه این 
بنیاد بوده که گرفته و به جهانگیری داده است!در 
گزارش کیهان هم دقیقا همین موضوع ذکر شده 
بود و بازهم جوابیه بخش دیگری از گزارش را تایید 
کرده است. البته معتقدیم هیچ فرقی نمیکند که  
معاون اول رئیس جمهور، سهم خود از یک پاداش 
نجومی و کلان را مستقیم بگیرد یا به واسطه بنیاد 
!مهم اخذ پاداش و تبیین میزان آن است که همه 

از بیان آن طفره می روند!
در ابتدای بند دو، جدولی در متن جوابیه  آمده  
و در آن ارقام پاداش ها ذکر شده است.جمع ارقام 
8۹ تا ۹2)ایام مورد بحث کیهان( دقیقا می شود 
865 میلیــون تومان! می بینیــد که این جدول 
هم عین متن خبر و تیتر کیهان اســت ومشخص  
نیست چه چیزی تکذیب شده است!؟باید پرسید 
اگر جوابیه نویسان قصد نوشتن تاییدیه داشتند 

چه می نوشتند!؟
 ب: یک ادعای متناقض!

در بند چهارم جوابیه آمده اســت:» آخرین 
جلسه ای که ایشان به عنوان عضو هیئت مدیره 
تهران حضور داشته اند مورخ  در شرکت سیمان 
13۹2/2/1۹ و جلسه شماره 15۷۰ می باشد و از این 
تاریخ ایشان از هیئت مدیره شرکت سیمان تهران 
استعفاء نموده اند« ادعای استعفا در اردیبهشت ۹2 
در حالی مطرح می شود که تنها چند روز قبل از این 
جوابیه،سیمان تهران مدعی شده بود :» آقای دکتر 
جهانگیری تا پایان خردادماه سال 13۹2 به عنوان 
عضو غیرموظف هیئت مدیره با شــرکت سیمان 
تهران همکاری داشــته و از تیرماه سال 13۹2 از 
عضویت در هیئت مدیره کتباً استعفا کرده«! این 
تناقض آشکار چگونه قابل جمع است !؟محل کار 
قبلی وی رسما اعلام میکند که وی تا پایان خرداد 
همکاری می کرده،بنیاد می گوید 1۹ اردیبهشــت 
استعفا داده ! محل کار وی رسما می گوید وی در در 
تیر ۹3 استعفا داده است،بنیاد اعلام میکند وی 1۹ 
اردیبهشت استعفا داده!آیا می توان پذیرفت که یک 
شخص برای یک شغل دوبار و در دوتاریخ مختلف 

و به فاصله دوماه استعفا داده است!؟ بنظر می رسد 
فشار برای نوشتن جوابیه از هر جایی و هر مکانی 
آنقدر زیاد بوده که جوابیه نویسان فرصتی برای 
تنظیم جوابیه در اختیار نداشــته اند و گرنه برای 

چنین گاف فاحشی فکری می کردند!
در بنــد 5 جوابیه آمده اســت: »آقای دکتر 
جهانگیری در مجمع عمومی عادی سالیانه برای 
سال مالی منتهی به 13۹2/12/2۹حضور نداشته اند 
و اینکه اشاره شده اســت مجمع عمومی عادی 
سالیانه سال 13۹2 روز دوشنبه مورخ 13۹2/4/23 
به ریاست اســحاق جهانگیری برگزار شده است 
کاملًا اشتباه اســت و لذا علامت های تعجب به 
اشتباه گذاشته شده است. ریاست مجمع سیمان 
تهران برای سال مالی منتهی به 2۹ اسفند ماه سال 
13۹2 به عهده آقای حمید عسگری بشکانی بوده 
است« البته در چند جای دیگری از بند چهارم هم 
به اصطلاح زیرکانه از واژه »شرکت کرده و شرکت 

نکرده «استفاده شده است. 
اولا کیهان درباره ریاست مجمع عمومی بحثی 
نداشته و مستندا گفته ایم و ثابت کردیم که آقای 
جهانگیری رئیس هیئت مدیره بوده اســت ثانیا 
عدم شرکت در جلسه با عدم تصدی یک سمت،از 
زمین تا آسمان تفاوت دارد و ممکن است کسی 
واجد عنوان و سمتی باشد و لی در جلسه شرکت 
نکند و زیبنده نیســت از این قبیل ترفندها در 
استعفا  ادعای  استفاده شود. در خصوص  جوابیه 
،عدم حضور،تشــکیل جلسه برای سال مالی ۹2 
و ... نه سیمان تهران و نه بنیاد مستضعفان،هیچ 
سندی ارائه نکرده اند !و صرفا ادعایی کرده اند. اما 
کیهان هربار اسنادی به خوانندگان تقدیم کرده 
است. اکنون هم یک ســند تازه تقدیم میکنیم. 
یک سند که در ســایت سیمان تهران هم وجود 
دارد ؛جهانگیری را بعنوان رئیس هیئت مدیره در 

۹3/2/21 نشان  میدهد !)سند شماره یک(
یک سند دیگر نشان می دهد که جلسه سال 
مالی منتهی به اسفند ۹2، برخلاف ادعای بند پنج 
جوابیه، در حالی برگزار شــده که نام جهانگیری 
بعنوان رئیس هیئت مدیره در آن درج شده است!) 

سند شماره دو(    
یک سند دیگر هم نشــان می دهد که رفتن 
جهانگیری و معرفی جایگزین براســاس مصوبه  
۹3/4/23مجمع عمومی بوده است!! )سند شماره 

سه(     
آیا بنیاد مستضعفان و سیمان تهران و دیگر 
اجرام آســمانی،نیازمند اسناد دیگری هستند تا 
قبول کنند که اســحاق جهانگیری،مدتها بعد از 
احراز پست معاون اولی،عضو هیئت مدیره سیمان 
تهران بوده است!؟اسناد مالی و اداری سیمان تهران 

کافی نیست!؟
 کاش بجای صرف وقت و انرژی برای دفاع از 
یک اقدام خــلاف و از پاداش های حرام و خلاف 
شرع،به فکر مردم و بازگرداندن اعتماد آنها بودید. 
قطعا این روش بهتری برای خدمت به مستضعفان 

است.
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آیت الله سبحانی:

روزی نیست که آثار اسلامی 
در حرمین شریفین به بهانه توسعه 

نابود نشود
استاد درس خارج حوزه همزمان با سالروز تخریب قبور ائمه 
بقیع)ع( با صدور بیانیه ای تأکید کرد: ســالروز تخریب بارگاه 
ملکوتی اهل بیت نبوت، و هتک حرمت مراقد امامان معصومین 
در بقیع، عاشــورای دوم است و باید مسلمانان جهان به ویژه 
شــیعیان مراتب نفرت، انزجار خود را از عاملان این جنایت به 

گوش جهانیان برسانند.
به گزارش خبرگزاری رسا، بخش هایی از بیانیه این مرجع تقلید به 

شرح زیر است:
سالروز تخریب بارگاه ملکوتی اهل بیت نبوت، و هتک حرمت مراقد 
امامان معصومین در بقیع، عاشــورای دوم است و باید مسلمانان جهان 
به ویژه شــیعیان مراتب نفرت، انزجار خود را از عاملان این جنایت به 

گوش جهانیان برسانند.
لشکر جهل و ظلالت، در چنین روزی، با بیل و کلنگ نصب و عداوت 
به حرم شریف ائمه چهارگانه و دیگر وابستگان خاندان رسالت در بقیع 

یورش برده و آنها را با خاک یکسان کردند.
بار دیگر عمل زشت و نفرت بار متوکل عباسی را در تخریب گنبد و 
بارگاه حسینی و شخم زدن زمین آن را تکرار کردند »یرُیدُونَ لیُِطفِئُوا 

نوُر الله واللهُ مُتِمٌ نوُرِهِ وَلوَ کَرِهَ الکافرُِون«
قرآن مجید، مســلمانان جهان را به ترفیع و تکریم بیوتی که مرکز 
حمد و تســبیح الهی اســت، دعوت می نماید و می فرماید: »فی بیُُوتٍ 
أذَن الله أنَ ترُفَعَ«. جلال الدین سیوطی در کتاب »درّ منثور« می نویسد: 
پیامبر اکرم)ص( این آیه را در مسجد تلاوت کرد. مردی پرسید مقصود از 
این »بیوت« چیست؟ پیامبر )ص( فرمود: »خانه های پیامبران است«. در 
این هنگام، ابوبکر در حالی که به خانه حضرت زهرا)س( اشاره می کرد، 
پرسید: آیا این خانه هم از آنهاست؟ حضرت فرمود: »نعم من افاضلها« 

)یعنی آری از برترین و والاترین آنهاست(
... رسم خردمندان جهان، حتی رسم پیروان شرایع پیشین این بود 
که قبور بزرگان و پیامبران را تکریم نموده و با ساختن بنا بر قبور آنان، 
ادای احترام می کردند و هم اکنون قبر خلیل الرحمن در فلسطین اشغالی، 
و قبور دیگر پیامبران و اوصیای آنان در کشورهای اردن و سوریه و مصر 

و عراق گواه این مطلب است.
متاسفانه اعراب نجد، از فرهنگ اسلامی دور بوده و به جای عمل به 
آیه »قُل لا اسالَکُم عَلیَهِ أجَراً إلا المَوَدّهَ فیِ القُربی« به دشمنی برخاسته 
و آثار آنان را همراه با آثار ده ها وابسته به خاندان رسالت و دیگر بزرگان 
دین، منهدم کردند. روزی نیســت که در حرمین شریفین آثار اسلامی 
تازه ای به بهانه توسعه حرمین نابود نگردد و چیزی نمی گذرد که شهرهای 
مکه مکرمه و مدینه منوره به صورت دو شهر غربی به تمام معنی درآیند.

مسلمانان جهان، از حاکمان نجد و حجاز می خواهند حریت و آزادی 
را به حرمین شریفین باز گردانند و اجازه دهند با نظم و آرامش، محبان 
اهل بیت )ع( قبور آنان را تجدید بنا کنند و همه طوایف اسلامی را در 
انجــام فرائض خود در زمان حج و عمره، آزاد بگذارند تا حرم امن الهی 

برای همه »حرم امن« گردد. 

سرویس سیاسی-
روز شنبه گروهک تروریستی منافقین اقدام 
به برگزاری همایش سالانه خود در پاریس کرده و 
مانند هر سال با استفاده از برخی حامیان، اجاره 
دانشجویان خارجی مقیم فرانسه، تور یک روزه 
برای شهروندان سایر کشورهای اروپایی و پرداخت 
پول و یک وعده غذا به بی خانمان های پاریس، یک 

برنامه تبلیغاتی به راه انداخت.
»نیوت گینگریچ« که از او به عنوان یکی از گزینه های 
جدی معاونت دونالد ترامپ نامزد جمهوری خواه آمریکا 
یاد می شود نیز روز شنبه در نشست گروهک تروریستی 

منافقین شرکت کرد.
»کن بلکول« از تحلیلگران راستگرای آمریکایی که در 
این نشست حضور داشته، با انتشار تصویری از گینگریچ 
از او بــه عنوان یک گزینه خوب برای پســت معاونت 
رئیس جمهور یــا وزارت خارجه آمریکا یاد کرد، چراکه 

»او تهدید ایران را درک کرده است.«
سخنرانان این همایش نیز مانند هر سال بازنشستگان 
نهادهای دولتی و سازمان های بین المللی بودند که برای 
یک ساعت سخنرانی مبالغی بین 50 تا ۱50 هزار دلار 
دریافت کرده اند که از بین آنها می توان به ژنرال دیوید 
فیلیپ، فرمانده آمریکایی حفاظت از کمپ اشــرف در 
زمان حمله نیروهای آمریکایی، فیلیپ کرولی، دستیار 
سابق وزیر خارجه آمریکا و  رامایاد ، وزیر پیشین حقوق 

بشر فرانسه  اشاره کرد.
سعید عابدینی، کشیش مسیحی با تابعیت آمریکایی 
که پیشتر به اتهام تبلیغ علیه نظام و دین مبین اسلام، 
جاسوسی و ارتباط با دول متخاصم در ایران بازداشت بود 
و همزمان با روز اجرای برجام آزاد شد از جمله مهمانان 

دیگر این مراسم بود.
این همایش بر خلاف هر سال در »ویلپنت« برگزار 
نشده و مسئولان امنیتی فرانسه به دلیل مسابقات یورو 
۲0۱۶ و نگرانی های امنیتی، از پذیرش منافقین در این 
مکان سر باز زده  و مکانی دیگر به آنها داده شده است.
اعلام مرگ سرکرده منافقین توسط مقام سعودی 

اما این بار بر خلاف هر ســال کــه به طور معمول 

این نمایش رسانه ای انجام می شد، گاف بزرگی از سوی 
سران گروهک منافقین داده شد که در آینده این سازمان 

تروریستی تاثیرات عمیقی خواهد داشت.
»ترکی الفیصل« رئیس پیشین اطلاعات عربستان 
در این نشست با بروز کینه های قدیمی سعودی ها نسبت 
به انقلاب و جمهوری اسلامی ضمن انتساب تهمت های 
فراوان به ایران اعلام کرد که او نیز مانند منافقین خواستار 

ساقط شدن نظام اسلامی است.
ترکی الفیصل در بخشی از سخنان خود خطاب به 
مریم رجوی ، یکی از سرکرده های فعلی گروهک منافقین 

از »مسعود رجوی« بعنوان »درگذشته« یاد کرد.
هر چند یکی از اعضای گروهک منافقین تلاش کرد 
تا ماجرا را به نوعی جمع کند و بلافاصله پس از سخنرانی 
فیصل پشت تریبون رفته و مرگ رجوی را تکذیب کرد 

و آن را اشتباه لفظی خواند. 
ترکی فیصل رئیس ســابق اطلاعاتی عربستان در 
مراسم منافقین در پاریس ضمن اشاره به جنگ تحمیلی 
از حمایت ســعودی از صدام نیز سخن گفت تا اشتراک 
نظر و عمل قدیمی سعودی ها با دیکتاتورها و تروریست ها 

را نشان داده و اثبات کند. 
رئیس پیشــین اطلاعات عربستان در ادامه سخنان 
خود ایران را مایه تفرقه در جهان اسلام دانست و مدعی 
شد که ایران برای دخالت در کشورهای عربی اصرار دارد !

ســخنان ترکی فیصل در بــاره دخالــت ایران در 
کشــورهای عربی در حالی اســت که سعودی بیش از 
یک ســال است که ضمن حمله نظامی به یمن درصدد 
برگرداندن گروهی به قدرت در این کشــور است که از 

سوی مردم یمن طرد شده اند .
ســعودی همچنین پشت صحنه اکثر درگیری ها و 
جنگ های منطقه از سوریه تا عراق قرار دارد و در عین 
حال مدعی اســت که ایران به دخالت در کشــورهای 

دیگر اصرار دارد !
سعودی ها و لقمه بزرگ تر از دهان!

ترکی الفیصل که مورد تشویق منافقین قرار گرفته 
بود در پاسخ به این تشویق و ابراز احساسات  اعلام کرد 

او نیز خواستار براندازی جمهوری اسلامی است . 

دادســتان دیوان محاسبات کشور از تشکیل 123 
پرونده »حقوق های نجومی« به ارزش 5۹ هزار میلیارد 

ریال در این دیوان خبر داد.
به گزارش تسنیم، فیاض شجاعی دادستان دیوان محاسبات 
با اعلام این خبر ، گفت: دیوان محاســبات کشــور به عنوان 
بازوی نظارتی مجلس شــورای اســلامی، افزایش غیرقانونی 
حقــوق ، مزایا و پرداخت های خلاف قانون را در دســتگاه ها و 
سازمان های ذی ربط از سال 90 تا 94 به صورت پیوسته رصد 

و بررسی کرده است.
وی افــزود: این افزایــش غیرقانونی حقــوق و مزایا در 
پرداخت های خلاف قانون در شرکت های تابعه و وابسته از سال 
90 تا 94 بوده و این ۱۲۳ پرونده ، شامل پرداخت های پرسنلی، 
پرداخت به مدیران و پرداخت در موارد فاقد مبنایی قانونی است.
دادســتان دیوان محاســبات افزود: ایــن پرداخت ها و 
پرونده های مربوط به آنها پس از ارســال به دادســرای دیوان 
محاسبات و تشکیل پرونده ، به صدور دادخواست علیه مسئولان 
ذی مدخل در پرداخت و دریافت و محکومیت آنها به استرداد 

و اصلاح احکام کارگزینی منجر شده است.
شجاعی با برشــمردن وزارتخانه ها و سازمان های مربوطه 

گفــت: این احــکام مربوط به وزارتخانه هــای نفت ، حدود ۲9 
پرونده به مبلغ حــدود ۸ هزار میلیارد ریال ، صنعت ، معدن و 
تجارت و شرکت ها و سازمان های تابعه آن از جمله سازمان های 
گســترش و نوسازی صنایع ایران، ســازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران و همچنین سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی با ۳۸ پرونده به مبلغ ۳۶ هزار میلیارد ریال ، 
جهاد کشــاورزی و سازمان های تابعه با 9 فقره پرونده به ارزش 
5۸میلیارد ریال ، راه و شهرسازی و شرکت های تابعه با ۱۲ پرونده 
به ارزش هزار میلیارد ریال، ارتباطات و فناوری و شرکت های تابعه 
با 5 پرونده به مبلغ حدود هزار میلیارد ریال ، نیرو و شرکت های 
تابعــه با 5 پرونده به ارزش ۷40 میلیــارد ریال، بانک مرکزی 
جمهوری اســلامی ایران با ۱۶ پرونده به ارزش 9 هزار میلیارد 
ریال، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شرکت های بیمه 

دولتی با ۷ پرونده به مبلغ ۳۶ میلیارد ریال است.
وی تأکیــد کرد: این موارد ، اقداماتی بوده اســت که پس 
از وقوع تخلف و اعلام گزارش به دادســرای دیوان محاسبات 
ارجاع و دادسرا نیز اقدامات قانونی را مبنی بر تکمیل تحقیقات 
و صدور دادخواست و رأی صادر کرده است و پس از قطعیت، 

به مرحله اجرا خواهد رسید.

دبیر کل حزب موتلفه اســلامی تاکید کرد: 
حساسیت زدایی نسبت به جریان فتنه و فتنه گران 
یکی از پروژه های دشمن خارجی و جریان نفاق 

داخلی است
محمدنبــی حبیبی دبیر کل حــزب موتلفه 
اسلامی در پایان اجلاس دبیران حزب متبوعش با 
اشاره به خطبه های عید فطر مقام معظم رهبری 
در خصوص حقوق های نجومی تاکید کرد: مطالبه 
افــکار عمومی مجازات مدیران خاطی و رد وجوه 

به بیت المال است.
وی با اشاره به بخش هایی از نامه اسحاق جهانگیری 
معاون اول به رئیس جمهور این نامه را بیشتر یک گزارش 
کار خواند و افزود: افکار عمومی منتظر اقدام و عمل در 

این زمینه است.
دبیــرکل حــزب موتلفه آسیب شناســی مســتی 
اشرافی گری در کشــور را یک ضرورت دانست و تاکید 
کرد: بسیاری از مشکلات و نابسامانی های کنونی از زمانی 
آغاز شــد که عده ای با اسم رمز توسعه، مانور تجمل در 

کشور راه انداختند.
حبیبی با تاکید بر بیانات صریح مقام معظم رهبری 
بر نامشــروع و گناه اعلام کردن این برداشــتها، از قوه 
قضاییه خواســت سریعا با مدیران خاطی برخورد کند، 
وجوه بیت المال را مسترد کند و گزارش این برخورد را 

نیز به افکار عمومی ارائه دهد.
دبیرکل حزب موتلفه اســلامی در ادامه با اشاره به 
مصوبه کنگره آمریکا مبنی بر ممنوعیت فروش بوئینگ 
بــه جمهوری اســلامی ایران، آن را نیز یــک نمونه از 

بدعهدی هــای آمریکایی ها در پســابرجام قلمداد کرد 
و افزود: هیئت نظارت بــر برجام باید تکلیف بدعهدی 
آمریکایی هــا را مشــخص کند. وی گفــت: لغو فروش 
هواپیماهای بوئینگ دلیل دیگری بر شکست و بی نتیجه 

بودن اعتماد به آمریکا است.
وی افزود: در این دوره دبیر کل سازمان ملل کاملا 
اسیر و تابع آمریکایی ها بود و بی طرفی در اتخاذ مواضع 
و اقدامات از خود نشــان نداد و الا می بایســت به جای 
گزارش درباره آزمایش های موشکی کشورمان، گزارشی 
در خصوص نقض مکرر برجام توســط آمریکایی ها ارائه 

می کرد.
به گزارش فارس دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در 
پایان با اشــاره به فتنه منافقین در ۱۸ تیر ۷۸ و ضمن 
برشمردن برخی خیانت ها و ظلم هایی که بر مردم و نظام 
روا داشته شد، گفت: حساسیت زدایی نسبت به جریان 
فتنه و فتنه گران یکی از پروژه های دشــمن خارجی و 
جریان نفاق داخلی است. باید با شناخت کافی از جنگ 
احزابی که دشــمن به راه انداخته است، صفوف مردمی 
حامیان نظام کــه در ۲۳ تیر، 9 دی و دیگر ایام مکررا 
مدافعان اصلی نظام اسلامی در هجمه متحدانه استکبار 
و ضدانقلاب بوده اســت را با قدرشناســی عملی از این 

مردم منسجم تر کرد.
وی تنها راه حل مجرمان فتنه را توبه و عذرخواهی 
ســران فتنه از مردم دانست و تاکید کرد: کسانی که در 
نظام به صورت انتخابی و یا انتصابی مســئولیتی دارند؛ 
حتما باید موضع شــفافی نســبت به فتنه و فتنه گران 

داشته باشند.

نشست منافقان و عربستان به میزبانی فرانسه

مزدوران دیروز صدام با رژیم آل سعود بیعت كردند

حبیبی: 

مطالبه افکار عمومی مجازات مدیران خاطی
 و رد وجوه به بیت المال است

شجاعی خبر داد 

تشکیل 1۲3 پرونده به ارزش ۵۹ هزار میلیارد 
در دیوان محاسبات برای فیش های نجومی 

وی همانند منافقین و دیگر گروهک های ضد انقلاب 
که نزدیک 40 ســال است که مدعی سقوط جمهوری 
اسلامی در روزهای آینده هستند اعلام کرد » نظام ایران 

به زودی از بین خواهد رفت «!
سفیر پیشین عربستان در انگلیس و آمریکا همچنین 
خطاب به مریم رجوی گفت : تلاش هایی که شــما برای 
ســاقط کردن نظام ایران کرده اید، خیلــی زود به ثمر 

می نشیند!
اعتراف چند سال قبل سعودی

 درباره منافقین
نگاهی به ســندی که در جریان افشای هزاران فایل 
وزارت خارجه عربســتان از سوی سایت ویکی لیکس در 
دســترس عموم قرار گرفت ، نشان می دهد که ریاض به 
نفرت مردم ایران از منافقین و ناکارآمدی آن ها اذعان دارد.

در این ســند که مربوط به ســال ۲0۱۲ می باشد 
استخبارات عربســتان از منافقین با عنوان گروهی که 

هیچ کس در ایران آن را قبول ندارد ، یاد کرده است . 
سرویس اطلاعاتی عربستان در این سند تاکید کرده 
بود »عدم مقبولیت این گروهک در ایران موجب شده تا 

منافقین نفوذی در ایران نداشته باشند.«
در این ســند همچنین عنوان شده بود که تهران بر 

فعالیت های این گروهک اشراف کامل اطلاعاتی دارد.
تلاش سعودی برای احیای منافقین

 محکوم به شکست است
در این رابطه ســردار رمضان شریف مسئول روابط 
عمومی کل ســپاه همزبانی و هم راســتایی آل سعود و 
منافقین در نمایش خیابانی پاریس را نشانه مشارکت و 
همدستی رژیم سعودی در جنایات تروریستی منافقین 
علیه ملت ایران دانســت و تأکید کرد: تلاش رسانه های 

بیگانه و ســعودی ها برای احیــای منافقین محکوم به 
شکست است.

سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی کل سپاه 
با اشــاره به حضور و اظهارات وقیحانه »ترکی الفیصل« 
رئیس پیشین دســتگاه اطلاعات عربســتان در جمع 
منافقین در پاریس گفت: حضور رئیس ســابق دستگاه 
اطلاعاتی و امنیتی آل ســعود در میتینگ منافقین در 
پاریس و همزبانی و همراهی با آنان نشان از پیوند دیرین 
گروهک تروریستی منافقین با رژیم سعوی علیه انقلاب 
اسلامی و ملت ایران داشته و پس از سال ها، پشت صحنه 

معرکه گیری دشمنان نظام را برملا می سازد.
حسین امیرعبداللهیان معاون سابق عربی و آفریقای 
وزارت خارجه کشــورمان نیــز در گفت وگو با فارس در 
خصــوص اظهارات ترکی الفیصل که از مرگ مســعود 
رجوی سرکرده گروهک تروریستی منافقین خبر داد ، با 
بیان اینکه نباید در روابط گسترده دستگاه امنیتی سعودی 
با منافقین به ویژه در سال های اخیر تردیدی به خود راه 
داد گفــت: »این اظهارات تایید می کند که حمایت های 
گسترده مالی و امنیتی عربستان سعودی از تروریسم در 
همه اشکال آن همواره در دستور کار ریاض بوده است.«

وی افــزود: »من موضوع تروریســم را در آخرین 
دیدارم با ســعود الفیصل وزیر خارجه عربستان قبل 
از مــرگ وی و در اولین دیــدارم با عادل الجبیر وزیر 
خارجه ســعودی در حاشیه نشســت وزرای خارجه 
سازمان همکاری اسلامی در جده با زبانی دیپلماتیک 
بیان و اضافه کردم که امنیت مقوله ای به هم پیوسته 
و متعلق به کل منطقه اســت و نمی توان با اســتفاده 
ابزاری از تروریست ها کشورهای منطقه را ناامن کرد و 

عربستان را امن نگه داشت.«

گزارش خبری تحلیلی کیهان

میوه تلخ مدیریت اشرافی
از خاوری و زنجانی 
تا حقوق های نجومی


